
JŪRMALAS DOMES 

SOCIĀLO, VESELĪBAS UN INTEGRĀCIJAS JAUTĀJUMU KOMITEJAS 

SĒDES PROTOKOLS 

 

2024. gada 9. maijā  Nr. 1.2-25/5 

 

Ceturtdiena  

Jūrmalā, Jomas ielā 1/5  

Sēde sasaukta plkst. 11.00  

Sēde atklāta plkst. 11.00  

Sēdi vada: 

Komitejas priekšsēdētāja 

 

Dace Riņķe 

Sēdi protokolē: 

Administratīvās nodaļas vecākā lietvede 

 

Vija Terentjeva 

Sēdē piedalās komitejas locekļi: Iveta Blaua, Ieva Taranda, Uldis 

Kronblūms 

Sēdē nepiedalās komitejas locekļi: Inese Kārkliņa (darba nespējas lapa) 

Sēdē piedalās:  

Attīstības pārvaldes Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļas vadītāja 

Baiba Birzniece 

Labklājības pārvaldes Dzīvokļu nodaļas vadītāja Guna Kovaļevska 

Labklājības pārvaldes vadītājas vietniece, Sociālā 

dienesta vadītāja 

Ruanete Meža 

Labklājības pārvaldes Finanšu nodaļas vadītāja Liene Moiseja 

Audita un kapitāldaļu pārvaldības nodaļas 

Kapitāldaļu pārvaldības daļas vadītājs 

Elviss Venters 

Budžeta nodaļas vadītāja Inga Brača 

Kapitālsabiedrības PSIA "Kauguru veselības 

centrs" valdes priekšsēdētājs  

Gundars Prolis 

PSIA "Sociālās aprūpes centrs "Sloka” finanšu 

departamenta ekonomiste 

Jūlija Pankratova 

 

Darba kārtība: 

 

 

1.  Darba kārtības apstiprināšana 

2.  Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2019. gada 19. decembra lēmumā Nr. 658 ”Par 

Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 9.3.1. specifiskā atbalsta 

mērķa “Attīstīt pakalpojumu infrastruktūru bērnu aprūpei ģimeniskā vidē un 

personu ar invaliditāti neatkarīgai dzīvei un integrācijai sabiedrībā” 

9.3.1.1. pasākuma “Pakalpojumu infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas 

plānu īstenošanai” projekta “Infrastruktūras pilnveide sabiedrībā balstītu sociālo 

pakalpojumu nodrošināšanai Jūrmalā” (Nr. 9.3.1.1/19/I/031) īstenošanu” 

3.  Par sociālā dzīvokļa Skolas ielā 44-129, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu 

4.  Par grozījumiem Jūrmalas Labklājības pārvaldes 2024. gada budžetā 

5.  Par brīvprātīgās iniciatīvas pabalstiem Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībā 



2 

 

 

 

1. Darba kārtības apstiprināšana 

D. Riņķe – informē par sagatavoto komitejas sēdes darba kārtību un izsaka priekšlikumu 

darba kārtībā iekļaut papildu jautājumus:  

• Grozījums Jūrmalas domes 2021. gada 16. decembra lēmumā Nr. 605 “Par 

pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Veselības un sociālās 

aprūpes centrs - Sloka” pārvaldes uzdevuma ietvaros sniegto pakalpojumu 

maksas apmēru”; 

• Grozījums Jūrmalas domes 2022. gada 20. decembra lēmumā Nr. 618 “Par 

pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Veselības un sociālās 

aprūpes centrs - Sloka” pārvaldes uzdevuma ietvaros sniegto pakalpojumu 

maksas apmēru pēc pašvaldības sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas 

pakalpojumu optimizācijas pabeigšanas”. 

Aicina balsot par papildu jautājumu iekļaušanu sēdes darba kārtībā. 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par papildu jautājuma iekļaušanu sēdes darba 

kārtībā („par”– 4 (D. Riņķe, I. Taranda, I. Blaua, U. Kronblūms), „pret” – nav, 

„atturas” – nav), nolēma: 

iekļaut papildjautājumus sēdes darba kārtībā. 

 

D. Riņķe – aicina balsot par darba kārtības apstiprināšanu kopumā. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par sēdes darba kārtības apstiprināšanu 

kopumā („par” – 4 (D. Riņķe, I. Taranda, I. Blaua, U. Kronblūms), „pret” – nav, „atturas” 

– nav), nolēma: 

 apstiprināt darba kārtību: 

 

 

 

 

2.  Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2019. gada 19. decembra lēmumā Nr. 658 ”Par 

Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 9.3.1. specifiskā atbalsta 

mērķa “Attīstīt pakalpojumu infrastruktūru bērnu aprūpei ģimeniskā vidē un 

personu ar invaliditāti neatkarīgai dzīvei un integrācijai sabiedrībā” 

9.3.1.1. pasākuma “Pakalpojumu infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas 

plānu īstenošanai” projekta “Infrastruktūras pilnveide sabiedrībā balstītu sociālo 

pakalpojumu nodrošināšanai Jūrmalā” (Nr. 9.3.1.1/19/I/031) īstenošanu” 

3.  Par sociālā dzīvokļa Skolas ielā 44-129, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu 

4.  Par grozījumiem Jūrmalas Labklājības pārvaldes 2024. gada budžetā 

5.  Par brīvprātīgās iniciatīvas pabalstiem Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībā 

6.  Grozījums Jūrmalas domes 2021. gada 16. decembra lēmumā Nr. 605 “Par 

pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Veselības un sociālās aprūpes 

centrs - Sloka” pārvaldes uzdevuma ietvaros sniegto pakalpojumu maksas apmēru” 

7.  Grozījums Jūrmalas domes 2022. gada 20. decembra lēmumā Nr. 618 “Par 

pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Veselības un sociālās aprūpes 

centrs - Sloka” pārvaldes uzdevuma ietvaros sniegto pakalpojumu maksas apmēru 

pēc pašvaldības sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojumu 

optimizācijas pabeigšanas” 



3 

 

2. Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2019. gada 19. decembra lēmumā Nr. 658 

”Par Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 9.3.1. specifiskā atbalsta 

mērķa “Attīstīt pakalpojumu infrastruktūru bērnu aprūpei ģimeniskā vidē un 

personu ar invaliditāti neatkarīgai dzīvei un integrācijai sabiedrībā” 9.3.1.1. 

pasākuma “Pakalpojumu infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas plānu 

īstenošanai” projekta “Infrastruktūras pilnveide sabiedrībā balstītu sociālo 

pakalpojumu nodrošināšanai Jūrmalā” (Nr. 9.3.1.1/19/I/031) īstenošanu” 

Ziņotājs: B. Birzniece 

Izsakās: M.Stulpiņš – vai ir paredzēts ceļa remonts? 

D.Riņķe – ceļu remonta plānā šis ceļš tika iekļauts kā trešā vai ceturtā 

prioritāte remontam. Ievērojot to, ka ceļš tiek noslogots ne tikai centra 

vajadzībām, aicina pārskatot plānus, aktualizēt ceļa uzturēšanas procesu. 

Aicina deputātus balsot par lēmuma projektu. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 4 (D. Riņķe, 

I. Taranda, I. Blaua, U. Kronblūms), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmumu projektu “Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2019. gada 

19. decembra lēmumā Nr. 658 ”Par Darbības programmas “Izaugsme un 

nodarbinātība” 9.3.1. specifiskā atbalsta mērķa “Attīstīt pakalpojumu 

infrastruktūru bērnu aprūpei ģimeniskā vidē un personu ar invaliditāti neatkarīgai 

dzīvei un integrācijai sabiedrībā” 9.3.1.1. pasākuma “Pakalpojumu infrastruktūras 

attīstība deinstitucionalizācijas plānu īstenošanai” projekta “Infrastruktūras 

pilnveide sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu nodrošināšanai Jūrmalā” 

(Nr. 9.3.1.1/19/I/031) īstenošanu”. 

 

3. Par sociālā dzīvokļa Skolas ielā 44-129, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu 

Ziņotājs: G. Kovaļevska  

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 4 (D. Riņķe, 

I. Taranda, I. Blaua, U. Kronblūms), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmumu projektu “Par sociālā dzīvokļa Skolas ielā 44-129, Jūrmalā, 

īres līguma noslēgšanu”. 
 

4. Par grozījumiem Jūrmalas Labklājības pārvaldes 2024. gada budžetā 

Ziņotājs: L. Moiseja - Jūrmalas Labklājības pārvaldes budžetā nepieciešami sekojoši 

grozījumi 2024. gada tāmēs: 

1.Tāmē Nr. 07.620.063.LP99 nepieciešams finanšu līdzekļu palielinājums par 

summu 20 970,00 EUR – 2231 (izdevumi iestādes sabiedrisko aktivitāšu 

īstenošanai); Tāmē Nr. 10.400.060.LP99 finanšu līdzekļu ekonomija 

20 202,00 EUR – EKK 6423 (pabalsts jaundzimušā aprūpei), 768,00 EUR – 

EKK 6260 (pabalsts garantētā minimālā ienākumu GMI līmeņa 

nodrošināšanai), ekonomija izveidojās, jo atbalstam pieteikušās mazāk 

personas kā ieplānots. 

2.Tāmē Nr. 10.400.060.LP99 nepieciešams finanšu līdzekļu palielinājums par 

summu ieņēmumu EKK 21.399 (citi ieņēmumi par maksas pakalpojumiem), 

izdevumu EKK 2231 (atbalsts vardarbībā cietušām personām) 746,00 EUR. 

3.Tāmē Nr. 10.910.001.LP99 nepieciešams finanšu līdzekļu palielinājums par 

summu 454,00 EUR –  EKK 2250 (informācijas tehnoloģiju pakalpojumi). 

Nepieciešams finanšu līdzekļu palielinājums par summu ieņēmumu 

EKK 21.399 (citi ieņēmumi par maksas pakalpojumiem), izdevumu 

 



4 

 

EKK 2311 (biroja preces), 12,00 EUR. 

4.Tāmē Nr. 10.120.060.LP99 nepieciešams finanšu līdzekļu palielinājums par 

summu 111 093,00 EUR – 2239 (pārējie neklasificētie pakalpojumi), no 

EKK 1150 (atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās attiecības regulējošu 

dokumentu pamata) – 89 641,00 EUR, EKK 1210 (darba devēja valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātās iemaksas) – 21 452,00 EUR. 

Izsakās: D.Riņķe – aicina deputātus balsot par atzinuma projektu.  

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 4 (D. Riņķe, 

I. Taranda, I. Blaua, U. Kronblūms), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 
 

1. Atbalstīt: Jūrmalas Labklājības pārvaldes budžeta grozījumus 2024. gadam. 

2. Uzdot: Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai (I.Bračai) Jūrmalas 

pilsētas Labklājības pārvaldes sagatavotos 2024. gada budžeta grozījumu  

priekšlikumus virzīt izskatīšanai  Jūrmalas pilsētas domes sēdē, veicot 

grozījumus Jūrmalas pilsētas domes 2023. gada 28. decembra saistošajos 

noteikumos Nr. 49 ,,Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2024. gada budžetu”. 
 

5. Par brīvprātīgās iniciatīvas pabalstiem Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībā 

Ziņotājs: R. Meža - saistošie noteikumi “Par brīvprātīgās iniciatīvas pabalstiem 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībā” tika jau izskatīti 2024. gada 11. aprīļa 

komitejas sēdē, atbalstīti un nodoti sabiedrības viedokļa noskaidrošanai. 

Kopumā saņemti 4 viedokļi par saistošo noteikumu projektu.  

Ievērojot to, ka priekšlikumos noteikto pabalstu saņēmēju mērķa grupu atbalsts 

tiek palielināts ar citiem atbalsta veidiem, minētie pabalsti šobrīd netiek 

palielināti vai piesaistīti kādiem mainīgajiem statistiskajiem rādītājiem valstī. 

Izsakās: D.Riņķe – aicina balsot par saistošo noteikumu projektu. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par saistošo noteikumu projektu („par” – 3 

(D. Riņķe, I. Taranda, I. Blaua), „pret” – nav, „atturas” – 1 (U. Kronblūms), nolēma: 

atbalstīt saistošo noteikumu projektu “Par brīvprātīgās iniciatīvas pabalstiem 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībā”. 
 

6. Grozījums Jūrmalas domes 2021. gada 16. decembra lēmumā Nr. 605 “Par 

pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Veselības un sociālās aprūpes 

centrs - Sloka” pārvaldes uzdevuma ietvaros sniegto pakalpojumu maksas apmēru” 

Ziņotājs: G. Prolis 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 4 (D. Riņķe, 

I. Taranda, I. Blaua, U. Kronblūms), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmumu projektu “Grozījums Jūrmalas domes 2021. gada 

16. decembra lēmumā Nr. 605 “Par pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

„Veselības un sociālās aprūpes centrs - Sloka” pārvaldes uzdevuma ietvaros sniegto 

pakalpojumu maksas apmēru”. 
 

7. Grozījums Jūrmalas domes 2022. gada 20. decembra lēmumā Nr. 618 “Par 

pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Veselības un sociālās aprūpes 

centrs - Sloka” pārvaldes uzdevuma ietvaros sniegto pakalpojumu maksas apmēru 

pēc pašvaldības sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojumu 

optimizācijas pabeigšanas”  

Ziņotājs: G. Prolis 



5 

 

Izsakās: D.Riņķe – izsaka priekšlikumu, pielikumā “Atelpas brīža pakalpojums 

personām ar garīga rakstura traucējumiem” uz domes sēdi veikt tehnisku 

precizējumu minot: “t.sk. ēdināšanas pakalpojums”. Pakalpojumiem 

“Specializētās darbnīcas pakalpojums (“šūšana” 2 vietas)” un “Specializētās 

darbnīcas pakalpojums (“keramika” 6 vietas)”, kur minēts Maksas apmērs 

(visās struktūrvienībās) reizes - precizēt formulējumu papildinot: pēc izvēles. 

Aicina uz septembra sēdi aktualizēt cenas jaunajiem pakalpojumiem. 

Sadarbībā ar kvalitātes vadības speciālistu gatavot pakalpojuma procesa 

aprakstu. 

Aicina deputātus balsot par lēmuma projektu. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 4 (D. Riņķe, 

I. Taranda, I. Blaua, U. Kronblūms), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmumu projektu “Grozījums Jūrmalas domes 2022. gada 

20. decembra lēmumā Nr. 618 “Par pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

„Veselības un sociālās aprūpes centrs - Sloka” pārvaldes uzdevuma ietvaros sniegto 

pakalpojumu maksas apmēru pēc pašvaldības sociālās aprūpes un sociālās 

rehabilitācijas pakalpojumu optimizācijas pabeigšanas”. 
 

Sēde slēgta plkst. 12.07 

Sēdes vadītāja  D. Riņķe 

Sēdes protokolētāja  V. Terentjeva 

 


